
Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

14.04.2021 № В-2540

О результатах Международного дистанционного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая 
разработка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна 
2) Костюк Константин Николаевич 
3) Букреева Людмила Николаевна 
4) Геворгян Ирина Финановна 
5) Энгельгард Алёна Михайловна ДП-0 №106014 от 14.04.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
дистанционного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Осипова Ирина 
Александровна

Технологическая карта по 
ознакомлению детей с окружающим 
миром. Тема "Жаворонки"

1 место ДП-0 №105956

2 Онищенко Оксана 
Михайловна У козлёнка день рождения 1 место ДП-0 №105969

3 Светлана Алексеевна 
Беленкова

Тема: Творительный падеж 
существительных в единственном 
числе. (Лексическая тема 
«Домашние животные и их 
детеныши»)

1 место ДП-0 №106018

4 Галимулина Ксения 
Николаевна "Это должен знать каждый" 3 место ДП-0 №106025

5 Чепрасова Светлана 
Викторовна, "Спасибо, Азбука!" 1 место ДП-0 №106040

6 Ольга Сергеевна 
Швырева Край родной. 2 место ДП-0 №106042

7 Русакова Оксана 
Владимировна Встречаем весну с музыкой 1 место ДП-0 №106050

8 Кичко Наталья 
Борисовна

"Студенческий невроз". Методы 
выявления и снижения неврозов 1 место ДП-0 №106056



9 Мишина Елена 
Вячеславовна

"Студенческий невроз". Методы 
выявления и снижения неврозов 3 место ДП-0 №106057

10 Артовский Алексей 
Матвеевич

Рабочая программа учебной 
практики УП.01.01 ПМ.01 
Выполнение работ по эксплуатации 
и ремонту оборудования систем 
водоснабжения, водоотведения, 
отопления жилищно-коммунального 
хозяйства

1 место ДП-0 №106087

11 Поленчук Валентина 
Павловна

Сценарий театрализованной 
экологической постановки к 
Всемирному Дню Земли «Гости из 
будущего»

1 место ДП-0 №106095

12 Пермякова Ольга 
Викторовна

Семейная мастерская: 
«Изготовление атрибутов для 
сюжетно – ролевой игры «Хлебный 
магазин»

2 место ДП-0 №106143

13 Фишер Елена 
Николаевна

ПРОЕКТ «Манящий и загадочный 
космос» 1 место ДП-0 №106144

14 Вертипрахова Ирина 
Борисовна

ПРОЕКТ «Этот удивительный 
космос» 1 место ДП-0 №106150

15 Любовь Николаевна 
Савченко

"Живопись из шприца" Родители и 
дети. 1 место ДП-0 №106164

16 Казакова Галина 
Николаевна

Игровое пособие «Коробочка 
знаний» 1 место ДП-0 №106282

17 Чурсина Ольга 
Анатольевна

Игровое пособие «Коробочка 
знаний» 1 место ДП-0 №106285

18 Дубровина Анастасия 
Сергеевна

Картотека игр по развитию 
двигательной активности 
дошкольников

1 место ДП-0 №106304

19 Ломовцева Людмила 
Владимировна

"Мы немного подросли, в группу 
младшую пошли" 1 место ДП-0 №106315

20 Галицкая Татьяна 
Владимировна

Журнал для родителей 
"Трудовичок" Формирование 
навыков самообслуживания у детей 
младшего дошкольного возраста.

1 место ДП-0 №106326

21 Орлова Ирина 
Евгеньевна

Конспект занятия по 
конструированию из бумаги 
"Тренажер для дыхательной 
гимнастики" группа предшкольной 
подготовки

1 место ДП-0 №106332

22 Мазавина Вера 
Назыфовна

"Психолого-педагогическая 
готовность ребенка к обучению в 
школе" консультация для родителей

1 место ДП-0 №106338



23 Копанева Светлана 
Николаевна

"Психолого-педагогическая 
готовность ребенка к обучению в 
школе" консультация для родителей

3 место ДП-0 №106340

24 Пономарева Татьяна 
Николаевна "Нестандартное оборудование" 1 место ДП-0 №106376

25 Ирина Викторовна 
Ефименко "Масленица-затейница" 2 место ДП-0 №106389

26 Вилкова Татьяна 
Михайловна Органические вещества. Белки. 1 место ДП-0 №106409

27 Абдыкеримова 
Надежда Ивановна

дидактическая игра "Волшебный 
сундучок" 2 место ДП-0 №106429

28 Андрюнина Ольга 
Николаевна «Сказка в гости к нам пришла» 3 место ДП-0 №106441

29 Недикова Татьяна 
Алексеевна В гостях у царицы Грамматики 2 место ДП-0 №106452

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение» 
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор 
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного 
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина


